ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Cẩm Xuyên, ngày       tháng 6  năm 2023

GIẤY MỜI

Gặp mặt nhân Kỷ niệm 98 năm Ngày Báo chí Cách mạng Việt Nam

Được sự nhất trí của Thường trực Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện tổ

chức gặp mặt nhân Kỷ niệm 98 năm Ngày Báo chí Cách mạng Việt Nam

(21/6/1925 - 21/6/2023).

1. Thành phần tham dự: Trân trọng kính mời

+ Ở tỉnh (Có giấy mời riêng)

+ Ở huyện:

- Các đồng chí ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng

HĐND & UBND huyện, phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Văn hóa - Thông tin;

- Lãnh đạo và CBCNVC Trung tâm Văn hóa - Truyền thông.

2. Thời gian: bắt đầu vào lúc 15h00, ngày 16 tháng 6 năm 2023 (Thứ 6).

3. Địa điểm: Khách sạn Thiên Ý, Khu du lịch Thiên Cầm.

Kính mời các Đại biểu sắp xếp công việc về tham dự buổi gặp mặt đầy đủ,

đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;

- Lưu: VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

		2023-06-13T06:52:31+0700

		2023-06-13T07:42:23+0700

		2023-06-13T07:42:24+0700

		2023-06-13T07:42:25+0700